[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 381 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de uma árvore na calçada, localizada  em frente ao nº 245, no Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

A raiz dessa árvore está inviabilizando a passagem de pedestres na calçada. Sendo retirada o morador fará o plantio de outra, com raízes adequada para o local.

Sala das Sessões, 7 de Junho de 2016.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Junho de 2016
)